EDITAL N°86, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus União da Vitória do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria nº 242, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 14 de
fevereiro de 2024, seção 2, página 24, torna público o resultado da análise dos pedidos de isenção na
inscrição, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, de que trata o edital 77/2024,
publicado no DOU de 17/09/2024, seção 03, página 45, para provimento de 02 (duas) vagas para professor
substituto, 40 horas semanais - área de conhecimento: Engenharia Ambiental.

NÃO HOUVE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

União da Vitória, 26 de setembro de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por DEIVIDSON LUIZ OKOPNIK, DIRETOR(a), em 26/09/2024,
às 21:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3195926 e
o código CRC 23416EDE.

Referência: Processo nº 23411.014561/2024-35 SEI nº 3195926

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UVITÓRIA/DG/IFPR/UVITÓRIA-DG/UVITÓRIA
   Av. Paula Freitas, 2800,  União da Vitória - PR | CEP CEP 84603-264  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/09/2024

26/09/2024, 21:46 SEI/IFPR - 3195926 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3332648&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0